
2020 年 7月 22 日  

 

 

USAジャパンイベント開催中止のお知らせ 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education  

代表理事   羽柴 多賀子  

 

 

日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

また、7月豪雨災害により被害を受けられた皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

被害に遭われた地区の皆様の一日も早い復興をお祈りしています。 

 

  さてこの度、開催を予定しておりましたUSAチアリーディング・ダンスフェスティバル 

につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を勘案し、中止を決定致しましたので 

ご案内致します。 

 

 9/26（土）  USA チアリーディング・ダンスフェスティバル 九州 2020 

 9/27（日）  USA チアリーディング・ダンスフェスティバル 愛知 2020 

10/18（日）  USA チアリーディング・ダンスフェスティバル 関東① 2020 

11/28（土）  USA チアリーディング・ダンスフェスティバル 関東② 2020 

 

 これまで開催に向けて準備を進めておりましたが、ご来場される方の安心・安全を最優先し、

中止せざるを得ないとの判断に至りました。 開催を楽しみにお待ちいただいておりました 

皆様には中止のご案内となり、心よりお詫び申し上げます。  

    

 今後もUSAジャパンは、安全・安心を大前提に選手・指導者の皆様へ、チアやダンスに

対する熱い想いを集結させる場所や目標をご提供できるよう、オンラインでのイベントを

検討し、８月上旬にご案内をさせていただけるよう、準備を進めて参ります。 

 

見通しが立たない状況ではありますが、USAでは制限がある中でも Cheerleader/Dancer 

を応援する活動を今後も続けて参ります。 

 

ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

   

以上 


